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Bosna Hersek'teki FETÖ okulları için "hülle"
iddiası
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Bosna Hersek'teki uzantısı Bosna Sema Eğitim
Kurumlarının, merkezi ABD'de bulunan "US Global Invest LLC" şirketine satıldığına
yönelik haberler, "hülle satışı" tartışmalarını da beraberinde getirdi.
Bosna-Hersek kamuoyu ve medyası satışa şüpheyle yaklaşırken "Faktor" gazetesi haberinin
başlığında "Gülen sattı, Gülen aldı?" ifadelerine yer verdi.

Faktor gazetesi, haberinde, söz konusu Amerikalı şirketin daha önce eğitimle ilgilendiğine, hatta var
olduğuna dair herhangi bir iz bulunmadığına işaret ederek şirketin temsilcisi olarak gösterilen
Samuel Henry'nin örgütle yakınlığına dikkati çekti.

SAMUEL HENRY'NİN FETÖ İLE İLİŞKİSİ

Şirketin temsilcisi olarak gösterilen Portland Devlet Üniversitesinde görevli Prof. Dr. Samuel
Henry'nin de örgütle ilişkili olduğuna dair işaretler bulunuyor.
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Faktor gazetesinin haberinde, FETÖ'nün Pasifik Enstitüsüne ait internet sitesinde Henry'nin
Tayland'da ziyaret ettiği FETÖ uzantısı okullara ilişkin yazısının yer aldığına işaret edildi.

Haberde ayrıca Pasifik Enstitüsünde aktif görev alan Henry'nin, daha önce de Portland'da
düzenlenen "Aşırıcılıkla mücadelede iyi bir yöntem olarak Fetullah Gülen öğrenimi" konulu panelde
moderatör olarak bulunduğu kaydedildi.

ÖĞRENCİ SAYISI AZALIYOR

Bosna Hersek'teki çok sayıda öğrenci velisi, çocuklarını
örgütün uzantısı okullardan alırken üniversite öğrencileri de
kayıt döneminde ülkedeki diğer üniversitelere geçiş çabası
içine girdi.

Bosna Sema yönetimi, öğrenci kaybını engellemek amacıyla
tam da kayıt döneminden önce okulları Bosna Hersek İslam
Birliğine devredeceğini açıkladı ancak bir süre sonra devir

görüşmelerinden çekildiklerini bildirdi.

Bosna Sema Eğitim Kurumlarından kısa süre önce yapılan yazılı açıklamada, Amerikan şirketiyle satış
müzakerelerinin başarılı bir şekilde tamamlandığı belirtilmiş ancak satış bedeline dair bilgi
verilmemişti. Açıklamada, merkezi ABD'deki bulunan firmanın ve temsilcisinin adı dışında herhangi
bir bilgiye yer verilmemesi dikkati çekmişti.

Bosna Hersek'te 1998 yılından bu yana faaliyet gösteren ve biri üniversite olmak üzere 15 okul işleten
Bosna Sema Eğitim Kurumları, daha önce okulların değerinin 60 milyon avrodan fazla olduğunu öne
sürmüştü.
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